v znení neskorších predpisov dohodli, že 

maximálna celková cena za vykonanie diela podľa Článku I tejto zmluvy predstavuje: 

fotografovanie 10 objektov v Bratislave v cene 400 €, skenovanie a retušovanie v cene 400 €, 

materiál (filmy) v cene 250 €, t. j.  1 objekt v cene 105,00 € (slovom jednostopäť eur), 

celková cena spolu 1050,00 € (slovom jedentisícpäťdesiat eur). Pre odstránenie 

akýchkoľvek pochybností objednávateľ nie je povinný vyčerpať plnenie zo zmluvy do jej 

maximálnej výšky. 

2. Zhotoviteľ má právo na vyplatenie dohodnutej ceny podľa bodu 1 tohto článku po riadnom 

a včasnom vykonaní diela alebo jeho časti podľa bodu 2 článku I tejto zmluvy.